

**IMH Holding. København ApS**  
**Højbjerggårdsvej 43, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 21 26 74 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.

---

**Henrik Jørgen Schrøder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IMH Holding. København ApS Højbjerggårdsvej 43 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 26 74 81
	Stiftet: 3. november 1998
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Jørgen Schrøder
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	HS & Partnere ApS, Holte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde værdipapirer, drive finansieringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.164 kr. mod -13.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.276.530 kr. mod 727.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.164</b>	<b>-13.517</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.240.456	2.042.136
Andre finansielle indtægter	7.100.765	5.507.606
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.162.069</u>	<u>-7.145.184</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.139.988</b>	<b>391.041</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-863.458</u>	<u>336.747</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.276.530</u></b>	<b><u>727.788</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>4.158.730</u>	<u>613.388</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.276.530</u></b>	<b><u>727.788</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.539.860	2.797.740
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.860</u>	<u>2.797.740</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.539.860</u></b>	<b><u>2.797.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.608	555.346
	Andre tilgodehavender	0	37.192
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>54.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>355.608</u>	<u>647.144</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>53.575.010</u>	<u>48.577.716</u>
	Værdipapirer i alt	<u>53.575.010</u>	<u>48.577.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>812.736</u>	<u>769.239</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.743.354</u></b>	<b><u>49.994.099</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.283.214</u></b>	<b><u>52.791.839</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	55.182.045	51.023.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.424.845</u></b>	<b><u>51.262.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.429.830
Selskabsskat	848.368	89.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.369</u>	<u>1.529.124</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>858.369</u></b>	<b><u>1.529.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.283.214</u></b>	<b><u>52.791.839</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	50.409.927	110.600	50.645.527
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.388	114.400	727.788
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	51.023.315	114.400	51.262.715
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.158.730	117.800	4.276.530
	<b>125.000</b>	<b>55.182.045</b>	<b>117.800</b>	<b>55.424.845</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.830	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.162.069</u>	<u>7.115.354</u>	
	<u><b>3.162.069</b></u>	<u><b>7.145.184</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	857.890	-363.242	
Regulering af tidligere års skat	3.139	24.315	
Andre skatter	<u>2.429</u>	<u>2.180</u>	
	<u><b>863.458</b></u>	<u><b>-336.747</b></u>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. april 2023</b>
Direktion	10,05	54.606	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo			<u>53.575.010</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>2.544.176</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
